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. . CLASIFICACION DEL EVALUACION CONDICIONES
OFERENTE EVALUADO Evr:;‘;:_fxg" CE:}';:'I‘:::?I%';E s REGISTRO UNICO DE | INFORME TECNICO LOCATIVAS/REGISTRO OBSERVACIONES
PROPONENTES (RUP) VISITA PLANTA SANITARIO
CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO e
FAMILIAR COLSUBSIDIO NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Ver evaluacion individual
ARDIKO A&S SUMINISTROS Y T
SERVICOS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Ver evaluacion individual
Fecha de evaluacién 08/04/2025
-
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